
Nutný ořez kolem vedení VN směr Karlovice

Předmět: Nutný ořez kolem vedení VN směr Karlovice

Od: “kaUauer, Jakub“ <jakub.kattauer@eon.cz>
Datum: 10082020 14:13
Komu: “obeckuh@volny.cz“ <obeckuh@volny.cn

Dobrý den,
Dnes jsem byl na preventivní kontrole kolem vedeni v problémovém úseku kolem potoka a jsou tam opět vyvrácené dva stromy. V tuto chvíli
jsou opřené o stromy vedlejší, nicméně věřím tornu, že jakmile přijde jeden větši vétr, spadnou do drátů a obec bude opět potmě.
Naplánoval jsem tedy na tento pátek 14.8. dopoledne vypnuti a následné ořez těchto stromů. Prosím tedy o informování občanů Vaši obce.
Bylo by to počítám přibližně od 7:30 do obéda.

Děkuji vám za spolupráci.

eon Tomorrow ji on

Jakub Kattauer
Technik provozu a údržby
Regionální správa sítě NN, VN Otrokovice
T +420577163367
E jakub.kattauer(eon.cz

E.ON Distribuce, a.s.
Zlínská 230
765 27 Otrokovice
v.eon-d istri bu CC. CZ

Společnost je zapsána v Obchodním rejstrlku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,
oddíl B, vložka 1772, iČ: 2B085400.

Prosím, myslete na naše životní prostředí a netiskněte tento e-mail, pokud to není opravdu nutné.
Consider the environment, Please doni print this e-mail unless you reaíly need to.

2o200B10_111903 jpg

1 z 3 2108.2020 12:03



Nutný ořez kolem vedení VN směr Karlovice

20200810_iii 939jpg

a si -

2z3 21.082020 12:03



Nutný ořez kolem vedení VN směr Karlovĺce

Přílohy:

20200810_111903jpg ——_________________

__________________—

-— 5,0 MB

20200810_111939.jpg 9,4 MB

21.08.2020 12:03



21. U. 2UZU VOIflY.CZ Mail

Od: “Kattauer, Jakub‘ <jakub.kattaucr®eon.cz>

Komu: “starosta.obeckuhvolny.cz“ <starosta,obeckuhvoIny.cz>

Předmět: Nutný ořez kolem vedení VN směr Karloviee

Datum: 17. 08. 2020 13:45

Velikost: 7,0 MB

Přílohy: E.ON.pdf, 20200810_III 903.jpg

Dobrý den,

Reaguji na článek pana Žůrka viz příloha.

Jednalo se o pomchový slav, nebyla to plánovaná práce. Při pochůzce byl zjištěn vyvrácený strom nad
linkou vysokého napětí vedoucí do Karlovic. který zůstal opřený o strom sousední. Linka se musela na
chvíli (necelé 3 hodiny) vypnout a strom odstranit. Kdyby se čekalo, až se uvolní strom samovolně, tn‘al
by výpadek mnohem déle.

Co se týče mého oznámení výpadku předem není to úplně standartní. Poruchy nelze oznamovat
dopředu, nelze je nijak předvídat. %‘ tomto případě to však částečně možně bylo, jelikož strom nespadl do
vedeni úplně a držel ještě o strom sousedni. Objednal jsem tedy Firmu na provedeni ořezu a tuto informaci
Vám předal včetně prosby o vyhlášeni tohoto přerušeni. Teď už vidím, že b‘iť to byla má dobrá vůle a tak
nějak jsem chtěl ulehčit lidem v obcí — mohli se připravit, úspěch to nemělo. Jak se říká „každý dobrý
skutek musí být po zásluze potrestán.“

Pokud Vám tun vznikly potíže, omlouvám se Vám za to. Příště užto takto řešit nebudu.

Pěkný den.

.flfl Tomarrow Is

JMcub Kattauer

Technik provozu a údržby

Regionální správa sítě NN, VN Otrokovice

T —420577 63 367

Ejakub kattpticr@con.cz

E.ON Distribuce, a.s.

Zlínská 230

765 27 Otrokovice

www.enn-d i slrihtic C. CZ

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,

oddíl B. ‘ložka 1772, lC: 2%08540t).

Prosím, myslete na naše životni prostředí a netiskněte tento e-mail, pokud to není opravdu nutné.

hitnc-/I,,mil rntr, rn r7inrint nhn7rncn id=flflflflflOflflfl‘hhflflflOnnrflflRflo1 1R 119


